THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 21/2000/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 2 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu đối với công tác xây dựng tu bổ đê điều

________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ( công văn số 4340/BNN-

PCLB ngày 25 tháng 11 năm 1999; công văn số 358 BNN-PCLB ngày 28 tháng 01

năm 2000),

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Để đảm bảo hoàn thành kế hoạch đắp đê, làm kè năm 2000, xong trước

mùa mưa lũ, trong khi chờ ban hành các văn bản sửa đổi, hướng dẫn thực hiện Nghị

định số 52/1999/NĐ-CP ngày 8 tháng 7 năm 1999, Nghị định số 88/1999/NĐ-CP

ngày 01 tháng 9 năm 1999 của Chính phủ, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

và Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố có đê thực hiện việc chỉ định thầu đối với

công tác xây dựng, tu bổ đê điều:

1. Chỉ định thầu đối với công tác tư vấn khảo sát, thiết kế và xây dựng các hạng mục

tu bổ đê điều thường xuyên;

2. Chỉ định thầu đối với các hạng mục xây dựng, tu bổ đê điều có mức vốn đầu tư

nhỏ hơn 500 triệu đồng;

3. Chỉ định thầu đối với các hạng mục xây dựng, tu bổ đê điều được sử dụng bằng

lao động công ích.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra việc

chỉ định thầu trên đây.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6393